TM
Enterprise Wireless | Broadband Wireless | Fiber
Fire Up Your Network™ ... www.ignitenet.com
クラウド管理型 エンタープライズ アクセスポイント
SunSpot™ AC
IgniteNet SunSpot ACは、「クラウド管理型Wi-Fi」を低価格でご利用いただけるアクセスポイントです。
地理的に離れた場所に設置されたアクセスポイントを、インターネットを経由してどこからでも簡単かつ
安全に管理することができます。また、802.11ac (5GHz) と802.11n (2.4GHz)の2x2 MIMOに
対応することで、最大1,200Mbpsの高速通信をご利用いただけます。
CLOUD AC1200 PoE EASY
クラウド管理の常識を変えるコストパフォーマンスを実現
SS-AC1200-JP
上面
インターフェース部
■インターネット経由でアクセスポイントを管理
SunSpot ACの管理はIgniteNetクラウドから行います。
クラウドの管理画面はお使いのブラウザーで表示することができ、
特別なケーブルや管理用のソフトウェアは不要です。インターネットに
接続されたパソコンがあれば、いつでもどこでも安全に管理することが
できます。
■最大1,200Mbpsの高速通信
低価格でありながら802.11acに対応し、5GHz(802.11ac)と2.4GHz
(802.11n)の同時利用により、このクラスでは最速の1,200Mbpsを
実現しています。
長時間の動画再生など、大容量の高速通信にも対応します。
■遠隔地でも設置が容易
お手元に届いたアクセスポイントをインターネット回線に接続するだけで、
自動的にIgniteNetクラウドから設定情報がダウンロードされ、すぐに
ご利用いただけます。遠隔地に設置する場合も、現地での設定作業は
不要で、専門知識のないスタッフでも簡単に行うことができます。
■取り付け場所を選ばない
壁面や、付属のアダプターによる天井への取り付けが可能です。
机やテーブルに平置きすることもできます。
主な機能と特徴
TM
Enterprise Wireless | Broadband Wireless | Fiber
Fire Up Your Network™ ... www.ignitenet.com
製品仕様
購入情報
株式会社ビーマップ
東京都千代田区内神田2-12-5
Worldwide
20 Mason Irvine, CA 92618 USA
開発元
TM
国内販売元
株式会社ビーマップ
ワイヤレス・イノベーション事業部
(電話) 03-5297-2263
(E-mail) ignitenet@bemap.co.jp
クラウド管理型 エンタープライズ アクセスポイント
SunSpot™ AC
管理モード
 クラウド
₋ 世界地図／構内図の表示
₋ 設定確認／変更
₋ 稼働状況モニター
₋ 監視／アラート
₋ ファームウェアのアップデート
 スタンドアローン
₋ Webブラウザー
₋ Telnet/SSH
取り付け
 デスクトップ（横置き）
 壁（縦置き） ：壁面取り付けキット付属
 天井（横置き） ：天井取り付けアクセサリ付属
機械仕様
 サイズ(W x D x H) : 200mm x 200mm x 39mm
 重量 ： 610g
電源
 AC/DC電源アダプター（付属）
₋ AC入力 : 100-240V AC/1.0A
₋ DC出力 : 12V DC/2.0A
 802.3at Power over Ethernet
 消費電力 : 最大24W
環境条件
 動作時温度 : 0℃ ～ 50℃
 保管時温度 : -40℃ ～ 70℃
 動作時湿度 : 10% ～ 90% ※結露なきこと
無線
 最大ワイヤレススループット 1,200Mbps
₋ 2.4GHz 802.11b/g/n 2x2 MIMO 300Mbps
₋ 5GHz 802.11a/n/ac 2x2 MIMO 866Mbps
 デュアルバンド同時動作
 対応周波数帯
₋ 2,400～2,483MHz(1～13ch)
₋ W52 : 5,150～5,250MHz
₋ W53 : 5,250～5,350MHz
₋ W56 : 5,470～5,725MHz
インターフェース
 WAN :10/100/1000BASE-Tイーサネットポート x 1 (PoE)
 LAN  :10/100BASE-Tイーサネットポート x 2
 DC電源コネクター x 1
 USB 2.0ポート x 1
 インジケーター （LED）
₋ システム・ステータス （起動中、正常、オフライン）
₋ イーサネットリンク・ステータス x 3
セキュリティ
 WPA・WPA2-PSK・WPA2-AES
 WEP 64bit・128bit暗号化
 IEEE802.1x RADIUS認証 EAP
 MAC アドレス認証
高度な機能
 5GHz・2.4GHz それぞれ最大8個のSSIDを利用可能
 IEEE802.11e Wi-Fiマルチメディア(WMM-QoS)
 中継機能
₋ ブリッジ／ルーティング ： クライアントモード
品番 製品名
SS-AC1200-JP SunSpot™ AC1200 – デュアルバンドエンタープライズAP / アンテナ内蔵
お問い合わせ